

ABP AutoTech A/S

Ringøvej 2 Veddelev, 4000 Roskilde

CVR-nr. 15 67 95 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2024.

Allan Bøegh-Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	ABP AutoTech A/S Ringøvej 2 Veddelev 4000 Roskilde
	Telefon: 40137574 Telefax: 46757595 E-mail: nbp@abpmail.dk
	CVR-nr.: 15 67 95 30 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Nina Bøegh-Petersen, formand Allan Bøegh-Petersen Tine Bøegh-Petersen
Direktion	Allan Bøegh-Petersen, direktør
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	ABP A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af handel, import, eksport og udlejning af driftsmidler, samt udvikling af elektronisk udstyr og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 361.830 kr. mod 36.271 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 338.234 kr. mod 30.848 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	361.830	36.271
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	361.830	36.271
Andre finansielle indtægter	386	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-23.300	-5.423
Resultat før skat	338.916	30.848
3 Skat af årets resultat	-682	0
Årets resultat	338.234	30.848
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	338.234	30.848
Disponeret i alt	338.234	30.848

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.242.852	904.618
Egenkapital i alt	1.742.852	1.404.618
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til tilknyttede virksomheder	536.931	436.931
Langfristede gældsforpligtelser i alt	536.931	436.931
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	682	0
Anden gæld	1.089.500	10.289
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.100.182	20.289
Gældsforpligtelser i alt	1.637.113	457.220
Passiver i alt	3.379.965	1.861.838
6 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	873.770	1.373.770
Årets overførte overskud eller underskud	0	30.848	30.848
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	904.618	1.404.618
Årets overførte overskud eller underskud	0	338.234	338.234
	500.000	1.242.852	1.742.852

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>23.300</u>	<u>5.423</u>
	<u>23.300</u>	<u>5.423</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>682</u>	<u>0</u>
	<u>682</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Andre investeringsaktiver		
Kostpris 1. januar 2022	1.282.073	0
Tilgang i årets løb	1.612.200	1.282.073
Afgang i årets løb	<u>-31.539</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>2.862.734</u>	<u>1.282.073</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>2.862.734</u>	<u>1.282.073</u>
5. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	536.931	436.931
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>536.931</u>	<u>436.931</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ABP A/S, CVR-nr. 76813728, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Allan Bøegh-Petersen

Direktør

Serienummer: 083bddb3-8088-48da-9333-74554cb48471

IP: 93.163.xxx.xxx

2024-05-14 16:52:20 UTC



Allan Bøegh-Petersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 083bddb3-8088-48da-9333-74554cb48471

IP: 93.163.xxx.xxx

2024-05-14 16:52:20 UTC



Nina Bøegh-Petersen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 0a32d570-7452-4f3b-8f75-9876a2ea8973

IP: 93.163.xxx.xxx

2024-05-15 09:25:28 UTC



Tine Bøegh-Petersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 8cdb2b2c-b090-45d8-9d14-ede4e466f3ae

IP: 172.225.xxx.xxx

2024-05-16 15:48:09 UTC



Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

Serienummer: d312e2d7-475f-483d-a21b-f17bd77ab970

IP: 2.108.xxx.xxx

2024-05-16 17:34:14 UTC



Allan Bøegh-Petersen

Dirigent

Serienummer: 083bddb3-8088-48da-9333-74554cb48471

IP: 93.163.xxx.xxx

2024-05-24 09:27:52 UTC



Penneo dokumentnøgle: PN4UM-IHAZ2-XUVEG-KAD01-AD80W-8X1L4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**